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Mi§trovstvi Ceské republiky dorostu Vysledkova listina
a Cesky pohar dospélych v béhu na lyzich
83. rocnik Zlaté lyze Ceskomoravské

vrchoviny

Soutézni vybor Technicka data

TD FIS: Peter Durco (SVK) Start zavodu 10:40

,?\S|stent T.D. Jan Hamr Konec zavodu 15:17

Reditel zavodu Josef Gabriel

Zastupce STK Ondrej Szabo

Dorostenky mladsi U16 Technicka data

. . Homologace 21/03.01/1.3

1,1 km sprint klasicky Okruhy 1x1.1km
i HD, MC, TC 16,13,27 m
o Nejnizsi/nejvyssi bod 613 /629 m.n.m.
T Start, konec 10:40, 11:45
2% Pocasi zatazeno

1020 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10  11:20 11:30  11:40

Poi.Cislo Kolo FIS code Jméno ¢ Cas kvalif.

Mistrem Ceské republiky pro rok 2022 se stava DUSKOVA Katefina, TJ Dukla Liberec

1. 2 Finale A 3155627 DUSKOVA Katefina 2006 DULI  TJ Dukla Liberec
2. 4 Finale A 3155628 SjROVA Anna 2006 DULI  TJ Dukla Liberec
3. 1 Findle A 3155658 KOLOVRATOVA Tereza 2006 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
4. 6 Finale A 3155647 HOLIKOVA Petra 2006 RAVY TJ Radon Vysoka Pec
5. 18 Findle A 3155639 MACUROVA Bara 2006 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik
6. 10 Findle A 3155640 GAJDOSOVA Viktorie 2006 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik
7. 3 Semifinale (4.) 3155656 CRHAKOVA Lucie 2006 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 3:31.97
8. 9 Semifinale (4.) 3155621  JINDRISKOVA Lucie 2006 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 3:44.02
9. 12 Semifinale (5.) 3155623 KASPAROVA Katefina 2006 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 3:46.97
10. 16 Semifinale (5.) 3155624 KARBANOVA Nikola 2006 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 3:53.93
11. 7 Semifinéle (6.) 3155651 GULTOVA Aneta 2006 TRUT  Olfin Car Ski Team Trutnov 3:40.81
12. 8 Semifinale (6.) 3155622 GUBANCOKOVA Silvia 2006 JBCN  Ski klub Jablonec nad Nisou 3:42.08
13. 11 Ctvrtfinale (3.) 3155625 SATORIOVA Johana 2006 SOSY  SKI Sokol Stachy 3:46.41
14. 20 Ctvrtfinale (3.) 3155632 | OSOVA Maya 2006 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem 3:58.04
15. 13 Ctvrtfinale (4.) 3155638 MUDROVA Nela 2006 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 3:50.59
16. 19 Ctvrifinale (4.) 3155629 POKORNA Ema 2006 DULI  TJ Dukla Liberec 3:56.79
17. 5 Ctvrtfinale (5.) 3155649 MRAZOVA Julie 2006 ZDRP  TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOT 3:39.05
18. 14 Ctvrtfinéle (5.) 3155644 CZERWENKOVA Tereza 2006 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimper 3:50.86
19. 15 Citvrtfinéle (5.) 3155653 SRETROVA Lucie 2006 SKIP  SKI Police nad Metuii, z.s. 3:51.24
20. 17 Ctvrtfinale (5.) 3155657 SLONKOVA Amalie 2006  NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 3:54.09
21. Kvalifikace 3155642  ZBRANKOVA Emily 2006 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimper ~ 3:58.84
22, Kvalifikace 3155652 RETKOVA Klara 2006 TRUT  Olffin Car Ski Team Trutnov 4:05.08
23. Kvalifikace 3155633 SMRZOVA Katetina 2006 SKPU  SKP Sever Usti nad Labem 4:31.11
24. Kvalifikace 3155634 RAHOVA Martina 2006 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 4:35.33
Prihlaseno: 24 Startovalo: 24 Klasifikovano: 24
28.1.2022 28.1.2022 15:19
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Dorostenci mladsi U16
1,1 km sprint klasicky
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Technicka data

Homologace

Okruhy
HD, MC, TC
Start, konec
Pocasi

21/03.01/1.3
1x1,1km

16, 13,27 m
613 /629 m.n.m.
10:40, 11:49
zatazeno

Cas kvalif.

Pot.Cislo

Mistrem Ceské republiky pro rok 2022 se stava KULHANEK Lukas, CKS SKI Jilemnice

1. 101
2. 103
3. 106
4, 102
5. 109
6. 108
7. 107
8. 110
9. 105
10. 116
11. 104
12. 113
13. 114
14. 121
15. 129
16. 112
17. 117
18. 118
19. 125
20. 130
21. 111
22. 115
23. 119
24, 128
25. 124
26. 120
27. 122
28. 126
29. 127
30. 128
31.
32.
33.
34.
28.1.2022

Kolo
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Ctvrtfinale
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Ctvrtfinale
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Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
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Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
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Ctvrtfinale
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Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
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PrihlaSeno:

Nové Mésto na Moravé

Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

FIScode Jméno

3151077
3151034
3151050
3151067
3151076
3151044
3151029
3151031
3151081
3151072
3151060
3151075
3151074
3151045
3151026
3151064
3151032
3151046
3151078
3151049
3700142
3151062
3151037
3151063
3151027
3151066
3151038
3151061
3151028
3151033
3151048
3151085
3151047
3151036

34

KULHANEK Lukas
BOUSKA Jakub
SVOBODA Antonin
JANECEK Roman
SIMBARTL Eduard
HOLKA Matéj
SKLADAN Quido
SMEJKAL Adam
KRUL Michal
POUL Krystof
ANTOS Lukas
PESINA Jan
SAIDL Filip
KAISER Matéj
KRENOVSKY Arnost
KANTOR Damian
MAIRICH Filip
KOTZ Mikulas
SALABA Jakub
KOZAK Matéj
ADAMOV Michal
HLOUSEK Filip
JUNGWIRTH Frantisek
STEPANEK Jan
REHOR Simon
FOUSEK Vit
HABAN Oliver
ZURYNEK Jan
SEGES Viktor
LAJDAR Adam
PYSNY Jakub
NAVRATIL Stépan
TROJAN Lukas
KOBAK Jakub

Startovalo:

34

2006  SKIJ

SOSY
SCPL
DDMP
SKIJ

LOTE
JBCN
JBCN
SNKV
ZDAS
SKSV
SKIP

SKIP

LOTE
JBCN
DLOM
JBCN
LOTE
SKIJ

SCPL
SVK

SOSK
DULI

UNBR
JBCN
DDMP
DULI

SOSK
JBCN
JBCN
SCPL
SKIP

SKPU
RDRY

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

timing by sport-casomira.cz

CKS SKI Jilemnice

SKI Sokol Stachy
SPORT CLUB PLZEN
DDM Praha

CKS SKI Jilemnice
Lokomotiva Teplice

Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
LK Slovan Karlovy Vary

TJ ZDAS Zdar nad Sazavou
Fischer Ski klub Sumava Vimper
SKI Police nad Metuji, z.s.
SKI Police nad Metuji, z.s.
Lokomotiva Teplice

Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Dolni Lomna

Ski klub Jablonec nad Nisou
Lokomotiva Teplice

CKS SKI Jilemnice
SPORT CLUB PLZEN
Slovakia

TJ Sokol Skuhrov

TJ Dukla Liberec

VSK Univerzita Brno

Ski klub Jablonec nad Nisou
DDM Praha

TJ Dukla Liberec

TJ Sokol Skuhrov

Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
SPORT CLUB PLZEN

SKI Police nad Metuji, z.s.
SKP Sever Usti nad Labem
Ski klub RD Rymarov

Klasifikovano:

34

3:038.27
3:06.38
3:00.62
3:14.41
2:58.28
3:10.62
3:13.85
3:16.43
3:29.08
3:09.28
3:15.00
3:15.39
3:19.45
3:29.65
3:07.72
3:14.04
3:15.83
3:19.11
3:19.43
3:16.39
3:16.71
3:24.18
3:25.11
3:28.07
3:31.34
3:34.30
3:41.60
3:54.91

28.1.2022 15:19
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Dorostenky starsi U18
1,3 km sprint klasicky
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Pot.Cislo

10:40 10:50 11:00 11:10  11:20 11:30 1140 11:50  12:00

Kolo

FIScode Jméno

Technicka data

Homologace
Okruhy
HD, MC, TC
Start, konec
Pocasi

21/03.01/1.3
1x1,25km
19,13,30m
613 /632 m.n.m.
10:40, 11:54
zatazeno

Cas kvalif.

Mistrem Ceské republiky pro rok 2022 se stava TUMOVA Lucie, Ski klub Jablonec nad Nisou

1. 207
2. 208
3. 203
4. 202
5. 205
6. 206
7. 210
8. 204
9. 212
10. 213
11. 201
12. 209
13. 214
14. 215
15. 221
16. 211
17. 216
18. 218
19. 219

20. 224

21. 217

22. 220

23. 222

24, 223

25. 225

26. 226

27. 227

28. 228

29. 229

30. 230

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

28.1.2022

Finale A

Finale A

Finale A

Finale A

Finale A

Finale A

Semifinale (
Semifinéle (
Semifinale (
Semifinale (
Semifinale (
Semifinale (
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
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PrihlaSeno:

Nové Mésto na Moravé

Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

3155608
3155568
3155594
3155561
3155572
3155599
3155495
3155601
3155563
3155588
3155501
3155576
3155562
3155514
3155565
3155556
3155507
3155494
3155542
3155570
3155580
3155513
3155566
3155506
3155577
3155585
3155589
3155592
3155605
3155584
3155591
3155547
3155520
3155606
3155648
3155509
3155643
3155574
3155595
3155650
3155607
3155603
3155504

43

TUMOVA Lucie
STEFANOVA Markéta
KOURILOVA Ema
RANDAKOVA Hana
MILERSKA Anna
PERINOVA Anna
PLNA Natalie
ZATLOUKALOVA Linda
SZOTKOWSKA Matgorzata
BiMANOVA Eliska
DVORSKA Karolina
DOUBALIKOVA Adéla
STRELECKOVA Martina
NOVACKOVA Johana
TUSLOVA Agata
MICKEROVA Michaela
DVORSKA Alzbéta
JEZKOVA Matilda
CVRCKOVA Ines
BOUROVA Zuzana
LEHKA Zora
ZILINSKA Nela
KAIFEROVA Iva
LEBLOCHOVA Jana
DUBSKA Lucie
MATATKOVA Katefina
MRACKOVA Lucie
BASICOVA Adéla
KARBANOVA Karolina
PECKOVA Tereza
HLOUSKOVA Marcela
PODZIMKOVA Eliska
SRNSKA Eliska
KRYTINAROVA Aneta
MALECKOVA Hana
STRESNAKOVA Veronika
KAHOUNOVA Viktorie
KODEJSOVA Markéta
JIROUSKOVA Sabina
SABLIKOVA Aneta
MATEJKOVA Katefina
HUBNEROVA Karolina
PAVLASKOVA Anezka

Startovalo:

2005 JBCN
SKIJ

FEJE

SOSY
FEJE

SNKV
SKIJ

SNKV
DLOM
TRUT
DULI

SGJB
DULI

SNKV
SOSsY
FEJE

TRUT
TRUT
SGJB
SKIJ

SGJB
LOTE
SOSsY
TRUT
SGJB
SKIJ

TRUT
FEJE

JBCN
SOSK
FEJE

SGJB
ZDAS
JBCN
ZDRP
NMNM
SKSV
ZDRP
SKSV
ZDAS
JBCN
SOSK
SKSV

2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004

43

timing by sport-casomira.cz

Ski klub Jablonec nad Nisou
CKS SKI Jilemnice

FENIX SKI TEAM Jesenik
SKI Sokol Stachy

FENIX SKI TEAM Jesenik
LK Slovan Karlovy Vary

CKS SKiI Jilemnice 3:51.86
LK Slovan Karlovy Vary 3:39.77
TJ Dolni Lomnéa 3:52.81
Olfin Car Ski Team Trutnov 3:53.17
TJ Dukla Liberec 3:38.36
KL SG Jablonec nad Nisou 3:48.28
TJ Dukla Liberec 3:53.82
LK Slovan Karlovy Vary 3:54.16
SKI Sokol Stachy 3:57.96
FENIX SKI TEAM Jesenik 3:52.05
Olfin Car Ski Team Trutnov 3:54.73
Olfin Car Ski Team Trutnov 3:55.58
KL SG Jablonec nad Nisou 3:55.62
CKS SKI Jilemnice 4:04.84
KL SG Jablonec nad Nisou 3:55.49
Lokomotiva Teplice 3:57.30
SKI Sokol Stachy 4:00.89
Olfin Car Ski Team Trutnov 4:02.58
KL SG Jablonec nad Nisou 4:05.92
CKS SKI Jilemnice 4:07.17
Olfin Car Ski Team Trutnov 4:07.27
FENIX SKI TEAM Jesenik 4:08.27
Ski klub Jablonec nad Nisou 4:12.26
TJ Sokol Skuhrov 4:13.33
FENIX SKI TEAM Jesenik 4:13.36
KL SG Jablonec nad Nisou 4:13.39
TJ ZDAS Zd4ar nad Sazavou 4:22.64
Ski klub Jablonec nad Nisou 4:23.17
TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOT 4:25.42
SK Nové Mésto na Moravé 4:28.06
Fischer Ski klub Sumava Vimper 4:28.87
TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOT 4:29.37
Fischer Ski klub Sumava Vimper 4:29.55
TJ ZDAS Zdéar nad Sazavou 4:34.39
Ski klub Jablonec nad Nisou 4:35.91
TJ Sokol Skuhrov 4:36.38
Fischer Ski klub Sumava Vimper 4:46.41
Klasifikovano: 43
28.1.2022 15:19
Strana3z 6



Dorostenci starsi U18
1,3 km sprint klasicky
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Technicka data

Homologace
Okruhy
HD, MC, TC
Start, konec
Pocasi

21/03.01/1.3
1x1,25km
19,13,30m
613 /632 m.n.m.
10:40, 12:03
zatazeno

Cas kvalif.

Pot.Cislo

Mistrem Ceské republiky pro rok 2022 se stava TUZ Jifi, TJ Dukla Liberec

1. 301
2. 302
3. 307
4. 304
5. 303
6. 306
7. 309
8. 316
9. 311
10. 313
11. 305
12. 317
13. 310
14. 312
15. 318
16. 314
17. 315
18. 319
19. 320
20. 323
21. 308
22, 321
23. 322
24, 324
25. 325
26. 326
27. 327
28. 328
29. 329
30. 330
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
28.1.2022

Kolo

Finale A

Finale A

Finale A

Finale A

Finale A

Finale A

Semifinéle (
Semifinale (
Semifinale (
Semifinale (
Semifinale (
Semifinale (
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Ctvrtfinale
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace
Kvalifikace

4.)
4.)
5.)
5.)
6.)
6.)
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3.
3.
3.
4.
4.
4.
4.
4.
5.
B
5.
B
5.
6.
6.
6.
6.
6.
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PrihlaSeno:

Nové Mésto na Moravé

Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

FIScode Jméno

3150896
3150907
3150935
3150897
3150986
3150891
3150956
3150942
3150992
3150933
3150953
3150903
3150985
3700143
3150892
3150960
3150888
3150994
3150958
3150964
3150908
3150991
3151083
3150996
3150982
3151071
3150955
3150961
3150965
3151043
3151080
3150957
3150946
3151035
3150984
3150990
3151068
3150901

38

TUZ Jiii

BAUER Matyas
SVACHA Pavel
PESTA David
SAZEL Frantisek
PAVEK Matyas
HELLMICH Jonas
JURIK Marek
KOZNAR Matgj
KETTNER Adam
VAGNER Vaclav
SEDLAR Tomas
VELC Roman
ADAMOYV Simon
GASEK Matous
SILHA Ondfrej
DECKER Vojtéch
KOSINA Tobias
VALOUSEK Matéj
TITZ Adam
STERBA Marek
SVOBODA Martin
BREZNA Matéj
PTACEK Jan
BOUCEK Lukas
VITEK Robert
STEHLIK Simon
KYRAL Matgj
ZAKOURIL Matyas
BALATKA Martin
BECVAR Jakub
STENCL Ondfrej

ZAHRADNIK Jaroslav

CASCIANI Eduard
JINDRA Vojtéch
VYSKOCIL David
SUBRT Vojtéch
BASLAR Ondrej

Startovalo:

38

2004 DULI
SNKV
SGJB
DULI
FEJE
DULI
DULI
FEJE
SKIJ
SGJB
LOTE
FEJE
FEJE
SVK
DULI
SOSY
SCPL
SNKV
DULI
ZDRP
SNKV
SKIJ
NMNM
JBCN
TRUT
ZDAS
SCPL
SOSY
ZDRP
JBCN
SKSK
DULI
SKSV
RDRY
TRUT
SKSV
ZDRP
FEJE

2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004

timing by sport-casomira.cz

TJ Dukla Liberec

LK Slovan Karlovy Vary

KL SG Jablonec nad Nisou

TJ Dukla Liberec

FENIX SKI TEAM Jesenik

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

FENIX SKI TEAM Jesenik

CKS SKI Jilemnice

KL SG Jablonec nad Nisou
Lokomotiva Teplice

FENIX SKI TEAM Jesenik
FENIX SKI TEAM Jesenik
Slovakia

TJ Dukla Liberec

SKI Sokol Stachy

SPORT CLUB PLZEN

LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dukla Liberec

TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOT
LK Slovan Karlovy Vary

CKS SKI Jilemnice

SK Nové Mésto na Moravé

Ski klub Jablonec nad Nisou
Olfin Car Ski Team Trutnov

TJ ZDAS Zd4r nad Sazavou
SPORT CLUB PLZEN

SKI Sokol Stachy

TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOT
Ski klub Jablonec nad Nisou
Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
TJ Dukla Liberec

Fischer Ski klub Sumava Vimper
Ski klub RD Rymarov

Olfin Car Ski Team Trutnov
Fischer Ski klub Sumava Vimper
TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOT
FENIX SKI TEAM Jesenik

Klasifikovano:

38

3:16.00
3:22.86
3:17.15
3:19.87
3:12.04
3:23.13
3:16.61
3:19.80
3:24.55
3:20.27
3:21.09
3:26.13
3:26.17
3:31.63
3:15.57
3:26.17
3:31.01
3:31.79
3:34.64
3:34.83
3:34.97
3:35.75
3:36.52
3:38.51
3:40.43
3:41.35
3:43.22
3:45.49
3:47.55
3:51.90
4:07.10
4:14.44

28.1.2022 15:19
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Zeny a juniorky

. . Homologace WC21/03.02/1.4
1,4 km sprint klasicky Okruhy 1 x 1.4 km
N T HD, MC, TC 28,22,39m
g Nejnizsi/nejvyssi bod 613 /641 m.n.m.
= ——1 Start, konec 10:40, 15:09
;Z Pocasi zatazeno
or.Cislo FIS code Cas kvalif.
1. 2 Finale A 3155364 NOVAKOVA Adéla 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN
2. 1 Finale A 3155363 ANTOSOVA Barbora 2000 DULI  TJ Dukla Liberec
3. 3 Finale A 3155358  VOTOCKOVA Pavlina 1999 SKIJ  CGKS SKI Jilemnice
4, 5 Finale A 3705077 KLEMENTOVA Marianna J 2002 SVK Slovakia
5. 4 Finale A 3155434 BRECKOVA Aneta J 2002 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik
6. 11 Findle A 3155376 BEROUSKOVA Barbora 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN
7. 6 Semifinale (3.) 3155401  STROUHALOVA Anna 2001 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik 3:56.64
8. 8 Semifinale (4.) 3155429 SVOBODOVA Katefina J 2002 SKIJ CKS SKI Jilemnice 3:59.08
9. 9 Semifinale (5.) 3155430 SIBRAVOVA Eliska J 2002 DULI TJ Dukla Liberec 4:00.32
10. 10 Semifindle (5.) 3155469 VAGNEROVA Viktorie J 2003 LOTE  Lokomotiva Teplice 4:01.61
11. 7 Semifinéle (6.) 3155468 PROKESOVA Tereza J 2003 DULI  TJ Dukla Liberec 3:58.85
12. 12 Semifinale (6.) 3155356 HAVLICKOVA Barbora 2000 DULI  TJ Dukla Liberec 4:02.32
13. 13 Ctvrifinéle (4.) 3155484 HONSOVA Anezka J 2003 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimper 4:09.49
14. 14 Ctvrtfinéle (4.) 3155470 MOUCKOVA Michaela J 2003 LOTE Lokomotiva Teplice 4:19.42
15. 15 Ctvrtfinale (4.) 3155461 VRANOVA Iva J 2003 NMNM SK Nové Mésto na Moravé 4:24.04
16. 17 Ctvrtfinale (4.) 3155447 SYVANCAROVA Katefina J 2002 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 4:25.10
17. 16 Ctvrtfinale (5.) 3155460 NYKLESOVA Karolina J 2003 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 4:24.53
18. 18 Ctvrtfinale (5.) 3155475 KURFIRTOVA Natalie J 2003 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 4:25.63
19. 19 Ctvrifindle (5.) 3155473 KREJCIKOVA Martina J 2003 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 4:37.48
20. 20 Ctvrifinle (5.) 3155463 PENAZOVA Vendula J 2003 NMNM SK Nové Mésto na Moravé 4:44.81
21. Kvalifikace 3245031 | ACZKO Evelin Vivien 2000 HUN  Hungary 4:50.85
22, Kvalifikace 3155485 SZOTKOWSKA Agnieszka J 2003 DLOM TJ Dolni Lomna 5:03.80
Prihlaseno: 22 Startovalo: 22 Klasifikovano: 22
Muzi a juniofi
. . Homologace WC21/03.03/1.5
1,5 km sprint klasicky Okruhy 1 %15 km
N Teahh HD, MC, TC 34,29, 46 m
o NejnizSi/nejvyssi bod 613 /647 m.n.m.
°:C—\_ﬁ\,—f— N — Start, konec 10:40, 15:17
;z Pocasi zatazeno
Por.Cislo Kolo FIS code :. Cas kvalif.
1. 6 Finale A 3430257 SKOWRON Michal 1998 POL Polska
2. 2 Finéle A 3150694 | UKES Tomas 2000 SKIJ  CKS SKI Jilemnice
3. 17 Finale A 3150799  ZATLOUKAL Krystof J 2002 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
4, 1 Findle A 3150741 KOZLOVSKY Vladimir 1999 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik
5. 9 Finale A 3150812 CENEK Jachym J 2002 SVK Slovakia
6. 5 Finale A 3150748 STROUHAL Jakub 2001 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik
7. 8 Semifinale (3.) 3150795 MATOUSEK Matous J 2002 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik 3:51.26
8. 20 Semifinale (4.) 3150732 AUGSTEN Jakub 2001 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 4:02.05
9. 11 Semifinale (5.) 3700122 TILESCH Denis J 2002 SVK Slovakia 3:53.95
10. 13 Semifindle (5.) 3150791 PAVLASEK Simon J 2002 SKSV  Fischer Ski kiub Sumava Vimper ~ 3:54.93
11. 7 Semifinale (6.) 3150669 DUFEK Tomas 2000 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 3:49.39
12. 12 Semifinéle (6.) 3150788  ZUNA Ondfiej J 2002 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 3:54.02
13. 3 Ctvrtfinale (3.) 3150874 P|LAR Ondfej J 2003 SKIJ CKS SKI Jilemnice 3:46.58
14. 14 Ctvrtfinale (3.) 3700116 RENDA Andrej 2000 SVK Slovakia 3:55.18
15. 16 Ctvrtfinale (3.) 3150858 \WANEK Hubert J 2003 SKIJ  GKS SKI Jilemnice 3:55.97
16. 10 Ctvrtfinale (4.) 3150639 MANEK JiFi 1998 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimper 3:52.64
28.1.2022 28.1.2022 15:19
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Muzi a juniofri
1,5 km sprint klasicky
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Technicka data

Homologace
Okruhy
HD, MC, TC
Start, konec
Pocasi

WC21/03.03/1.5
1x1,5km
34,29,46 m
613 /647 m.n.m.
10:40, 15:17
zatazeno

Cas kvalif.

Por.Cislo
17. 15
18. 18
19. 19
20. 24
21. 21
22. 22
23. 25
24. 28
25. 23
26. 26
27. 29
28. 30
29. 4
30. 27
31.

32.

28.1.2022

FIS code
Ctvrtfinale (4.) 3150866 SKODA Ales
Ctvrtfinale (4.) 3150863 KASPAR Dominik
Ctvrtfinale (4.) 3150861 REZNIK Jan
Ctvrtfinale (4.) 3240028 | AGLER Kristof
Ctvrtfinale (5.) 3150849  YVONKA Martin
Ctvrtfinale (5.) 3150859 HONSA Antonin
Ctvrtfinale (5.) 3150591 REZAB Martin
Ctvrtfinale (5.) 3150856 KRALIK Pavel
Ctvrtfinale (6.) 3150793 HOLOUBEK Jakub
Ctvrtfinale (6.) 3150787 KOCANDRLE Martin
Ctvrtfinale (6.) 3150857 PREISSLER Tomas
Ctvrtfinale (6.) 3150848 SLADEK Jakub
DNS 3150845 HOZAK Daniel Oskar
DNS 3700133 HORNIAK Matej
Kvalifikace 3150893 HANZAL Ondiej
Kvalifikace 3151086 PROCHAZKA Tomas
Prihlaseno: 32 Startovalo:
T.D. FIS

Nové Mésto na Moravé
Sportovni klub Nové Mésto na Moravé

Peter Duréo

o o o o o

w
o

2003 TRUT
TRUT
SKSV
HUN
SKIJ
SKSV
SOSY
LOTE
SKSV
SCPL
SGJB
SKSV
SNKV
SVK
SKSV
NMNM

2003
2003
1994
2002
2003
1995
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Olfin Car Ski Team Trutnov

Olfin Car Ski Team Trutnov
Fischer Ski klub Sumava Vimper
Hungary

CKS SKI Jilemnice

Fischer Ski klub Sumava Vimper
SKI Sokol Stachy

Lokomotiva Teplice

Fischer Ski klub Sumava Vimper
SPORT CLUB PLZEN

KL SG Jablonec nad Nisou
Fischer Ski klub Sumava Vimper
LK Slovan Karlovy Vary
Slovakia

Fischer Ski klub Sumava Vimper
SK Nové Mésto na Moravé

Klasifikovano:

timing by sport-casomira.cz

Sekretai zavodu
Josef Podaril

32

3:55.74
3:58.76
4:00.07
4:11.31
4:03.97
4:04.37
4:12.10
4:18.65
4:07.96
4:15.95
4:20.09
4:22.47

4:33.67
4:52.70

28.1.2022 15:19
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